平成３１年３月１８日（月）２１：００ ～３月２１日（木）６：００　　３夜間

※悪天候時の夜間は、通行止めを実施しません。

６．迂 回 路 別紙を参照して下さい。

７．そ の 他 この内容は大隅河川国道事務所ホームページにも掲載しています。

ホームページ　：　http://www.qsr.mlit.go.jp/osumi/

【問い合わせ先】
国土交通省　九州地方整備局　大隅河川国道事務所

電　　話　： ０９９４－６５－２５４１　（代表）

松尾
まつお

　誠二
せいじ

（内線２０５）

谷口　廉宏
たにぐち やすひろ

（内線４３１）

Ｅ７８・東九州自動車道の交通安全施設工事のため

平日夜間全面通行止めを実施します

平 成 31 年 3 月 8 日
九 州 地 方 整 備 局
大 隅 河 川 国 道 事 務 所

　Ｅ７８・東九州自動車道において、道路の交通安全施設工事を実
施するため、下記のとおり夜間全面通行止めを行います。　皆様
のご理解とご協力をお願いします。

５．規制区間及び日時

記

技 術 副 所 長

道路管理課長

◆ 曽於
そ お

弥
や

五郎
ご ろ う

ＩＣ　～　末吉
すえよし

財部
たからべ

ＩＣ

夜間全面通行止め

２１：００～翌６：００　　(※６：００～２１：００までは通行できます)

Ｅ７８・東九州自動車道　曽於弥五郎ＩＣ～末吉財部ＩＣ間１．規制場所

２．作業内容

３．規制内容

４．規制時間

交通安全施設（看板、区画線等）設置作業

曽於弥五郎ＩＣ～末吉財部ＩＣ間
迂 回 路 図

そ お や ご ろ う すえ よし たか らべ

	u
	３月記者発表資料（全面通行止め）
	３月記者発表資料（全面通行止め）
	東九州道-通行止めのお知らせver 2_20190222